

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1. ΟΜΑΔΑ 1: ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή	ΝΑΟΙΚ Α\22.02	1	ΟΙΚ 2204	m3	6	25,35	152,10	
2	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα	ΟΙΚ 22.10.01N	2			0,8	150,00	120,00	
3	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους με προσοχή, για την εξαγωγή ακεραίων πλακών σε ποσοστό άνω του 50%	ΝΑΟΙΚ Α\22.20.02	3	ΟΙΚ 2237	m2	6	11,20	67,20	
4	Καθαίρεση επικεραμώσεων με προσοχή, για την εξαγωγή ακεραίων πλακών σε ποσοστό άνω του 50%	ΝΑΟΙΚ Α\22.22.02	4	ΟΙΚ 2241	m2	214	9,00	1.926,00	
5	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\22.23	5	ΟΙΚ 2252	m2	254	5,60	1.422,40	
6	Αποξήλωση πλαστικών δαπέδων και λοιπών λεπτών επιστρώσεων	ΟΙΚ 22.60N	6	ΟΙΚ 2236	m2	59	2,50	147,50	
Σύνολο 1. ΟΜΑΔΑ 1: ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								3.835,20	3.835,20
2. ΟΜΑΔΑ 2:ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ-ΞΥΛΟΥΤΥΠΟΙ-ΟΠΛΙΣΜΟΙ-ΙΚΡΙΩΜΑΤΑ-ΑΝΤΙΣΤΗΡΙΞΕΙΣ-ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ									
1	Συνήθη ξύλινα σταθερά ικρίωματα	ΝΑΟΙΚ Α\23.02	7	ΟΙΚ 2302	m2	230	5,60	1.288,00	
2	Αποκατάσταση διατομής φέροντος οργανισμού με επισκευαστικό κονίαμα	ΟΙΚ 79.05N	8		m3	1	2.700,00	2.700,00	
3	Επιχρίσματα τριπτά ή πατητά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ Α\71.22	9	ΟΙΚ 7122	m2	242	14,00	3.388,00	
4	Αντισκωριακές βαφές- προετοιμασία και επάλειψη επιφάνειας χάλυβα με αναστολέα -διάβρωσης	ΟΙΚ 77.20N	10	ΟΙΚ 7744	m2	45	10,00	450,00	
Σύνολο 2. ΟΜΑΔΑ 2:ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ-ΞΥΛΟΥΤΥΠΟΙ-ΟΠΛΙΣΜΟΙ-ΙΚΡΙΩΜΑΤΑ-ΑΝΤΙΣΤΗΡΙΞΕΙΣ-ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ								7.826,00	7.826,00
3. ΟΜΑΔΑ 3: ΕΠΙΣΤΕΓΑΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΜΟΝΩΣΕΙΣ-ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ									
1	Λιθοδομές ανωδομών με ασβεστοκονίαμα 1:2 1/2	ΝΑΟΙΚ Α\43.01.01	11	ΟΙΚ 4301	m3	7	90,00	630,00	
2	Στέγη ξύλινη για επιστέγαση με γαλλικά κλπ κεραμίδια ή τεχνητές πλάκες ανοίγματος 6,01 έως 12,00 m	ΝΑΟΙΚ Α\52.66.02	12	ΟΙΚ 5267	m2	20	61,00	1.220,00	
3	Σανίδωμα στέγης με μισόταβλες πάχους 1,8 cm	ΝΑΟΙΚ Α\52.80.02	13	ΟΙΚ 5282	m2	75	19,00	1.425,00	
4	Κατεργασία της ορατής επιφάνειας ξύλινων επενδύσεων πλήρης κατεργασία (ροκάνισμα, πλάνισμα, τσίψισμο)	ΝΑΟΙΚ Α\52.43.02	14	ΟΙΚ 5244	m2	40	4,60	184,00	
5	Επικεράμωση με κεραμίδια καθαίρεσης	ΟΙΚ 72.11N	15	ΟΙΚ 7211	m2	220	12,50	2.750,00	
6	Επικεράμωση με κεραμίδια γαλλικού τύπου	ΝΑΟΙΚ Α\72.11	16	ΟΙΚ 7211	m2	85	22,50	1.912,50	
7	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm	ΝΑΟΙΚ Α\73.33.02	17	ΟΙΚ 7331	m2	80	33,50	2.680,00	
8	Περιθώρια (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια	ΝΑΟΙΚ Α\73.35	18	ΟΙΚ 7326.1	μμ	65	4,50	292,50	
Σε μεταφορά								11.094,00	11.661,20

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά							11.094,00	11.661,20
9	Κατώφλια και περιζώματα (μπορντούρες) επιστρώσεων από μάρμαρο, μαλακό, πάχους 3 cm και πλάτους 11 - 30 cm	ΝΑΟΙΚ Α\75.01.03	19	ΟΙΚ 7506	m2	4,5	101,00	454,50	
10	Στεγανωτικές επιστρώσεις με τσιμεντοειδή υλικά	ΝΑΟΙΚ Α\79.08	20	ΟΙΚ 7903	kg	385	5,60	2.156,00	
11	Επιστρώσεις με ελαστομερείς μεμβράνες ασφαλικής βάσεως με επίστρωση προστασίας από φύλλο αλουμινίου, πάχους 0,08 mm	ΟΙΚ 79.11.03N	21		μ2	95	13,50	1.282,50	
12	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς	ΝΑΟΙΚ Α\77.15	22	ΟΙΚ 7735	m2	230	1,70	391,00	
13	Χρωματισμοί σπατουλαριστοί ξυλίνων επιφανειών με ελαιόχρωμα υδατικής διασποράς, ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ Α\77.82	23	ΟΙΚ 7787	m2	39	11,80	460,20	
14	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ Α\77.80.02	24	ΟΙΚ 7785.1	m2	230	10,10	2.323,00	
15	Προσαύξηση τιμής χρωματισμών πάσης φύσεως λόγω προσθέτου ύψους	ΝΑΟΙΚ Α\77.99	25	ΟΙΚ 7797	m2	230	0,34	78,20	
16	Επίστρωση απλή με ασφαλτόπανο	ΝΑΟΙΚ Α\79.09	26	ΟΙΚ 7912	m2	82	7,90	647,80	
17	Υδρορροή κυκλική Φ 100 6 Atm PVC	ΟΙΚ ΗΛΜ8Ν	27		μμ	40	13,60	544,00	
18	Μηχανισμοί ξύλινων παραθύρων, δίφυλλων, ανοιγόμενων	ΟΙΚ 54.28.01N	28		τεμάχιο	10	40,00	400,00	
Σύνολο 3. ΟΜΑΔΑ 3: ΕΠΙΣΤΕΓΑΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΜΟΝΩΣΕΙΣ-ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ								19.831,20	19.831,20
Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00 %	31.492,40 5.668,63
Αθροισμα Απρόβλεπτα								15,00 %	37.161,03 5.574,15
Αθροισμα ΦΠΑ								17,00 %	42.735,18 7.264,98
Γενικό Σύνολο									50.000,16
Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001									50.000,00

ΧΙΟΣ 25/04/2016

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΠΡΟΪΣ/ΝΟΣ ΤΗΣ Δ.Τ.Υ. Δ ΧΙΟΥΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΑΛΑΒΑΓΚΑ
Π.Ε. ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
ΜΕ ΒΑΘΜΟ Ε'ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΑΠΑΛΑΝΗΣ
Π.Ε. ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
ΜΕ ΒΑΘΜΟ Β'